TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S.A.

Página 1 de 2

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S/A
CNPJ 03.869.208/0001-30

 Av. Dr. Vladimir Babkov n° 900, Parque Industrial Mário Bulhões Maringá – PR CEP: 87065-665
Email: contato@aeroportomaringa.com.br Fone: (44)3366-3838

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ – SBMG S/A

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 014/2019 – NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS DISCURSIVAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Divulga as notas definitivas das provas discursivas e classificação final preliminar do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2019.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e tendo em vista as Normas e Instruções emanadas da Terminais Aéreos
de Maringá – SBMG S/A, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas discursivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO CARGO RESULTADO

49503540 14/03/1994 LEANDRO DOS SANTOS Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49500122 06/04/1974 GERSON SONEGO Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49503844 31/10/1967 MARCOS DE OLIVEIRA MARTINS Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49505575 27/11/1982 MIRELLA CAPPELLAZZO Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49501464 19/01/1993 HELOISA VIEIRA PAPA Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49500495 04/06/1999 KATYUSCIA SOTA FLORIANO Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49500257 10/01/1990 BRUCE MORENO MORAES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

49501278 27/01/1997 MURILLO HENRIQUE DUART DADALTO Auxiliar de Operações
Aeroportuárias (12x36)

INDEFERIDO

mailto:contato@aeroportomaringa.com.br

                 TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S.A.

Página 2 de 2

TERMINAIS AÉREOS DE MARINGÁ SBMG S/A
CNPJ 03.869.208/0001-30

 Av. Dr. Vladimir Babkov n° 900, Parque Industrial Mário Bulhões Maringá – PR CEP: 87065-665
Email: contato@aeroportomaringa.com.br Fone: (44)3366-3838

49503194 05/06/1977 VALDIR JOSE PEREIRA Auxiliar de Operações
Aeroportuárias (12x36)

INDEFERIDO

49504090 16/04/1993 BRUNO HENRIQUE TONÁ JULIANI Engenheiro Civil (Aeroporto) INDEFERIDO

49500921 30/12/1995 THIAGO SELIGER WOELLNER Engenheiro Civil (Aeroporto) DEFERIDO

49505579 19/05/1989 MARCUS VINÍCIUS MARTINS VARGAS
PRUDENCIO

Engenheiro Civil (Aeroporto) INDEFERIDO

49504335 07/10/1991 ÉRICO LUIZ DE OLIVEIRA CALDEIRA Engenheiro Civil (Aeroporto) INDEFERIDO

49500921 30/12/1995 THIAGO SELIGER WOELLNER Engenheiro Civil (Aeroporto) INDEFERIDO

2. A divulgação das notas definitivas das provas discursivas a todos os empregos públicos, conforme ANEXO I do presente edital.
3. A divulgação da classificação final preliminar a todos os empregos públicos, em duas listas, sendo a primeira lista com todos os candidatos inscritos e

aprovados aos empregos públicos (ANEXO II – empregos com prova objetiva e discursiva e ANEXO III empregos somente com prova objetiva) e a segunda
lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO IV).

4. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 17 e 18/06/2019, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser
disponibilizado em 17/08/2019.

a. Os candidatos deverão observar o previsto no item 10 do Edital de Abertura do Concurso Público com relação à interposição de recursos.

b. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulários específicos que estarão disponíveis no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso,
disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br.

Maringá, 14 de junho de 2019.

FELIPE GABRIEL DA SILVA FERRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

mailto:contato@aeroportomaringa.com.br